
w w w.alexnaby tek .cz/satninaby tek

KOMFORTNÍ
ŠATNY

PODLE VAŠICH PŘEDSTAV

W W W . A L E X N A B Y T E K . C Z



22

FITT 
ŠATNÍ SKŘÍŇKY
Z LAMINA

Podrobný popis šatních 
skříněk FITT 
a další fotografie najdete 
na našem webu.

Praktické a variabilní

Skříně s výhodným poměrem ceny a kvality, 

které nabízíme v široké škále barev i typů. 

Skvěle zapadnou do každého prostředí bez ohledu 

na styl nebo velikost. Díky různým variantám pro-

vedení si snadno vytvoříte prostředí, které odpoví-

dá vašemu vizuálnímu stylu.



33

Skříňky s vysokými dvířky předsta-
vují velice pohodlné řešení, jelikož 
celá výška skříňky slouží pro uložení 
oděvů. Jsou vhodné pro uložení 
i delšího objemnějšího oblečení, 
obuvi či tašek.

Provedení skříněk s dělící příčkou 
je velice vhodné především tam, 
kde je z hygienického
důvodu nutné oddělení čistého 
a znečištěného oblečení.

Varianta se dveřmi ve tvaru Z 
je ideální pro zařízení užších 
prostor. Vnitřní uspořádání 
kombinuje výhody skříní 
s dlouhými i krátkými dveřmi. 
 
 
 
 
 

Praktické, úsporné, 
hygienické, pro každou 
položku samostatná skříňka 
- obuv a oděvy jsou zvlášť, 
navíc lavička pro pohodlnější 
převlékání.

Toto provedení šatních skříněk 
s dělenými dvířky je ideální všude 
tam, kde je málo místa.
Jedná se o velice vhodnou 
variantu pro školní zařízení.

Šatní skříňky s integrovanou 
lavičkou jsou úsporné na prostor 
a zároveň pohodlné. 
Lavička zajišťuje, že má každý 
své místo při převlékání, aniž by 
docházelo ke zmenšení prostoru. 
Oblíbené jsou jak ve sportovních, tak 
v průmyslových provozech.

Z-DVÍŘKA

SE SKŘÍŇKOU NA OBUV

DĚLENÁ DVÍŘKA

SPORTOVNÍ SKŘÍŇKY

VYSOKÁ DVÍŘKA

S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU



4

METILLA 
KOVOVÉ
ŠATNÍ SKŘÍŇKY

Odolné a snadno omyvatelné

Dostupné v několika velikostech a s praktickým 
členěním vnitřních přihrádek. 
Díky různým šířkám šatních skříněk Metilla lze 
v šatně dokonale využít každý centimetr.

Podrobný popis šatních 
skříněk METILLA 
a další fotografie najdete 
na našem webu.



5

VĚTRACÍ OTVORY

Každá skříňka má větrání, aby vzduch mohl 
proudit i v uzavřených prostorech. 
Řešení se liší podle typu, ale vždy je zajištěn 
dostatek vzduchu.

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK 
 
Každá šatní skříňka je vybavena zámkem na dva 
klíče – jeden klíč si ponechá uživatel, druhý slouží 
jako záložní. V nabídce máme také master klíč, 
který otevírá všechny zámky.

VÝZTUHA DVĚŘÍ
 
Dveře jsou vyztužené kapa profilem, což zvyšu-
je pevnost plechu a zabraňuje jejich deformaci.

HÁČEK

Každá skříňka je vybavena háčkem 
a držákem na ramínka, které umožňují pohodl-
né zavěšení kabátů, tašek i dalšího oděvu.

2-4-6-8 místná 
 Sedací plocha

z lakovaných latí prvotřídní 
borovice nebo WPC.

2-4 místná
Šatní skříně se Z-dveřmi 

jsou vhodné i pro zařizování 
užších prostor.

2-4-6-8 místná
Šatní skříň s dělenými 

dvířky patří mezi nejoblí-
benější řešení v institucích.

2 místná  
Typ s vysokými dveřmi 
poskytuje maximální 

pohodlí.

Kovové šatní skříně se vyrábějí 

z prvotřídního ocelového plechu, 

opatřeného elektrostaticky 

nanášenou práškovou barvou. 

Ve dvířkách se nacházejí větrací 

otvory. Skříňky jsou vybavené cylind-

rickými zámky se dvěma klíči. 

Dveře jsou vybaveny profilovou 

výztuží, která zvyšuje bezpečnost. 

Silikonové podložky brání nárazům. 

Háček umožňuje zavěsit tašku, kabát 

nebo ramínko. Dostupné ve světle 

šedém provedení RAL 7035.

5

PRAKTICKÉ  
DETAILY  
pro větší
komfort

S LAVIČKOUZ-DVÍŘKADĚLENÁ DVÍŘKAVYSOKÁ DVÍŘKA



6

Více informací o šatních 
lavičkách FITT najdete 
na našem webu. 

FITT 
ŠATNÍ LAVIČKY
S DŘEVĚNÝM SEDÁKEM

Volitelné barvy kovové konstrukce

Lavičky Fitt patří mezi nejoblíbenější produkty do šaten. 
Mají pevnou odolnou konstrukci. Jednotlivé prvky je možné 
spojovat. V nabídce v provedení s háčky a mřížkou na obuv. 
Konstrukce je opatřena elektrostaticky nanášenou práškovou 
barvou. Materiál podnože: jeklovina o průřezu 30×30 mm, 
mřížka na obuv - trubka o průměru 13 mm, rektifikační nožky. 
Sedák a opěradlo z masivní borovice.



7

FITT JEDNOSTRANNÁ LAVIČKA

Provedení: 120-150-190 cm

FITT OBOUSTRANNÁ LAVIČKA

Provedení: 120-150-190 cm

FITT ROHOVÝ PRVEK S OPĚRADLEM 

1 místný rohový prvek slouží 
pro napojení dalších laviček 
v rohu místnosti

FITT ŠATNÍ LAVIČKA
Provedení: 120 - 150 - 190 cm

PRAKTICKÉ ŘEŠENÍ PŘÍMO DO VAŠÍ ŠATNY



8

Více informací o šatních 
lavičkách FITT najdete 
na našem webu. 

FITT 
ŠATNÍ LAVIČKY
S WPC SEDÁKEM

Volitelné barvy konstrukce i WPC latí

Dodejte šatně skutečný komfort s lavicemi naší 
vlastní výroby. Promyšlené uspořádání, chytré 
detaily, možnost spojování i praktické doplňky jako 
mřížka na obuv – to vše vytváří funkční celek přes-
ně podle vašich představ. Naše lavice jsou stabilní, 
odolné a prověřené více než 25 lety zkušeností.



9

Latě WPC (Wood Plastic Composite) jsou vyrobeny z dřevo-plastového 
kompozitu, který je směsí dřevotřísky a polymerní matrice. Obsah dřeva 
v kompozitu je 60 %. Desky jsou odolné vůči korozi a hnilobě. Jsou 
extrémně odolné vůči mechanickému namáhání, odolávají také vůči 
organismům, které napadají vlhké dřevo. Tento materiál
ideálně spojuje výhody dřeva a polymerů, přičemž eliminuje všechna 
jejich negativa. Materiál je odolný vůči praskání, nevyžaduje žádnou 
zvláštní údržbu s výjimkou odstranění nečistot. 
K dispozici v 5 různých barvách.

FITT JEDNOSTRANNÁ LAVIČKA

Provedení: 120-150-190 cm

FITT OBOUSTRANNÁ LAVIČKA

Provedení: 120-150-190 cm

FITT ROHOVÝ PRVEK S OPĚRADLEM

1 místný rohový prvek slouží 
pro napojení dalších laviček 
v rohu místnosti

ŠIROKÁ NABÍDKA BAREV
pro příjemnější prostředí

Bezúdržbový povrch, výběr z několika barev

FITT ŠATNÍ LAVIČKA
Provedení: 120 - 150 - 190 cm



10

Trill Bistrot OTTANIO židle / Kód produktu: NA-TrillBist  
plastová židle / Rozměry: 50 x 82,5 x 51,5 cm

Trill 
Bistrot 
SENAPE

Trill 
Bistrot 
AGAVE

Trill 
Bistrot 
TORTORA

Židle a barové židle z matného plastu vyztuženého skelnými vlákny. Nabízíme 
varianty s područkami i bez. Protiskluzové koncovky nohou jsou samozřej-
mostí. Vhodné do interiéru i exteriéru, snadno stohovatelné pro úsporu místa.

Při návrhu jídelních prostor klademe důraz na chytré uspořádání 
a možnost snadného přemístění nábytku. Dobře navržený od-
počinkový a jídelní prostor podporuje kreativitu a zlepšuje náladu. 
Přátelské a klidné prostředí má pozitivní vliv na soustředění i 
celkovou pohodu. Vyberte si praktické řešení, které využije pros-
tor a jeho potenciál na maximum.

NÁBYTEK 
DO JÍDELNY
& KANTÝNY

Široký výběr, mnoho kombinací & snadná údržba

TRILL ŽIDLE

Více informací o jídelním 
nábytku najdete 
na našem webu. 



11

Net OTTANIO židle / Kód produktu: NA-Net / plastová židle / 
Rozměry: 60,5 x 80 x 58,5 cm

Clip 80 TORTORA stůl / Kód produktu: NA-Clip80 / plastový stůl  
Rozměry: 80 x 75 x 75 cm / dostupný také ve velikosti 70x70 cm

Net 
TORTORA 

Clip 80 
AGAVE 

Clip 80 
ANTRACITE 

Net 
SENAPE 

Net 
CORALLO 

Židle a křesílka z matného plastu vyztuženého skelnými vlákny. Protisklu-
zové koncovky nohou jsou samozřejmostí. Vhodné do interiéru i exteriéru, 
snadno stohovatelné pro úsporu místa. Čalouněný sedák jako doplněk. 

Plastový zahradní stůl s výztuží ze skleněných vláken, centrální noha. 
Stolek má plastovou desku o rozměru 80×80 cm s perforovaným kruhovým 
vzorem. Vhodný i pro venkovní použití.

NET ŽIDLE

CLIP 80 STŮL



12

Pohodlí & ergonomie 

Šířka: 70 cm / Výška: 119-128 cm 
Hloubka: 43-48 cm / Výška sedu: 42-52 cm

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SPINELLY

• Flexibilní opěrný systém zajišťuje pohodlné 
a ergonomické sezení.
• Mechanismus reagující na váhu uživatele upravuje 
odpor při naklápění (rozsah 20°) a obsahuje funkci 
Anti-Shock.
• Síťovina z polyesteru zajišťuje výbornou prodyšnost. 
• Nastavitelné části: bederní opěrka, hloubka sedáku, 
područky. Sedák z polstrované polyuretanové pěny.
• Hliníkový kříž a 65 mm kolečka, nosnost 125 kg.

KANCELÁŘSKÉ
ŽIDLE 

Více informací 
o kancelářských židlích 
najdete na našem webu. 



13

Šířka: 70 cm / Výška: 120-130 cm
Hloubka: 46-50 cm / Výška sedu: 44-54 cm

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TUNE

Prodyšné opěradlo z pevné síťoviny. Nastavitelné 
prvky: opěradlo, bederní opěrka, područky i opěrka 
hlavy. Sedák z polyuretanové pěny. Synchronní 
mechanismus se 3 polohami sklonu.

Šířka: 70 cm / Výška: 102-124 cm
Hloubka: 47 cm / Výška sedu: 45-57 cm

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE YORK

Bederní opěrka a čalouněný sedák z tvarované 
pěny. Čalouněná nastavitelná opěrka hlavy. 
Pevné područky, naklonitelné opěradlo. 
Nastavení výšky, plastová podnož a kolečka

Šířka: 70 cm / Výška: 98-106 cm
Hloubka: 45-53 cm / Výška sedu: 46-58 cm

Šířka: 70 cm / Výška: 90-100 cm
Hloubka: 47 cm / Výška sedu: 38-48 cm

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE HAPPY 

Čalouněný tvarovaný sedák, nastavitelný sklon 
opěradla, 3 polohy aretace. Hloubka sedáku 
nastavitelná, 3D nastavitelné područky. Nastavení 
výšky pomocí pístu. Plastová podnož a kolečka.

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE WORK 

Výškově polohovatelné opěradlo (80 mm) pro 
optimální podporu zad. Materiál: polyuretanová 
pěna. Nastavitelné područky a pevná základna 
z polypropylenu s 50mm kolečky.



Stabilita, pohodlí & volnost pohybu

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

KANCELÁŘSKÉ  
STOLY 

Nastavitelné kancelářské stoly ELEX kladou 
důraz na volnost pohybu, pohodlí a bezpeč-
nost, zároveň jsou funkční a designové. 
Desky stolů jsou vyrobeny z 25mm laminované 
desky. Dvoumotorový systém umožňuje rych-
lejší a stabilnější nastavení výšky.

Více informací 
o stolech ELEX najdete 
na našem webu. 



15

ELEX STŮL

ELEX STRONG
STŮL

VYBERTE SI IDEÁLNÍ STŮL: nabízíme široký výběr velikostí, tvarů a barev! 

Elex stůl / Kód produktu: EA10-D-140L / Šířka: 140 cm 
Výška: 71-121 cm / Hloubka: 68 cm / Dostupné barvy podnože: bílá, stříbrná

Elex strong stůl / Kód produktu: EA2-D-14.8 / Šířka: 140 cm 
Výška: 60-125 cm / Hloubka: 80 cm / Dostupné barvy podnože: bílá, stříbrná

Elektricky výškově nastavitelný stůl s ocelovou konstrukcí. 
Plynulé nastavení výšky umožňuje použití od 71 cm v sedě až po 121 cm 
ve stoje. Maximální rychlost nastavení je 38 mm/s, nosnost stolu je 80 kg.

ELEX STRONG je praktický kancelářský stůl s elektricky nastavitelnou výš-
kou, který kombinuje ergonomii a kvalitu. Dvoumotorový systém zajišťuje 
rychlejší a stabilnější nastavení.



ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Jamborova 25, 615 00 Brno
E-mail: info@alexnabytek.cz
Telefon: +420 543 211 903
www.alexnabytek.cz

KONTAKTY:
Ing. František Kosina
E-mail: obchod@alexnabytek.cz
Mobil: +420 739 593 328

Ing. Eduard Bůcha
E-mail: manager@alexnabytek.cz
Mobil: +420 725 721 306

Pro aktuální ceny žádejte cenovou 
kalkulaci.


